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OBSERVACIONES:
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RICA TORTA LTDA

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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NO CUMPLEPOLIZA DE SERIEDAD

CUMPLE
CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 

LEGAL O REGISTRO MERCANTIL

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES NO CUMPLE N/A N/A N/A CUMPLE

CORPORACIÓN 

BIOESFERAS

CUMPLE

CUMPLE

 

 

 

 

 

 

 

N/A

CERTIFICACIÓN DE PAGO DE APORTES A SEGURIDAD 

SOCIAL Y PARAFISCALES

PODER

ANTECEDENTES FISCALES Y DISCIPLINARIOS

INHABILIDADES E INCOMPATIBILIDADES

1.EL PROPONENTE POLLOS SAVICOL S.A, SUBSANO LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA,  PRESENTÓ LA COPIA DEL RECIBO DE PAGO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ITEM 28.12 (HABILITADO)  

EL PROPONENTE CORPORACIÓN BIOSFERAS, SUBSANO LA POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA, PRESENTÓ LA COPIA DEL RECIBO DE PAGO DE CONFORMIDAD CON LO ESTABLECIDO EN ITEM 28.12. (HABILITADO)  

N/A

N/A

CUMPLE

N/A

CUMPLE

CUMPLE

N/A

CUMPLE

N/A

OBJETO: SUMINISTRAR PRODUCTOS PERECEDEROS Y NO PERECEDEROS (VÍVERES Y ABARROTES; CARNES Y PESCADOS; FRUTAS Y VERDURAS; ELEMENTOS DE ASEO; POLLO ENTERO SIN 

VÍSCERA; Y PRODUCTOS DE PANADERÍA Y AREPAS) PARA EL RESTAURANTE UNIVERSITARIO PARA EL SEMESTRE A 2018. 

El Comité Juridico de  la Invitación de Menor cuantía No. 001 de 2018 de la Universidad del Tolima , luego de revisar OCHO (8) propuestas presentadas, ha 

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO CUMPLE

CUMPLE

INVITACIÓN DE MENOR CUANTIA No. 001 DE 2018
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CUMPLE

CUMPLE

N/A

ALBERTO 

ARAGON LOZANO
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NO CUMPLE

DOCUMENTOS

CARTA PRESENTACION

CÉDULA DE CIUDADANÍA O DE EXTRANJERÍA DEL 

REPRESENTANTE LEGAL

DOCUMENTO CONSORSORIAL O UNIÓN TEMPORAL
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